ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 760/PGDĐT-THCS

V/v thông báo kế hoạch phần thi kiểm tra năng lực Hội thi GVDG năm 2017

	                                Vinh, ngày 19 tháng 10 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS.

Căn cứ Kế hoạch số 585/KH-PGDĐT ngày 13/9/2017 của phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp THCS năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 651/QĐ-PGDĐT ngày 02/10/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc Thành lập Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp THCS năm 2017;
Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp THCS năm 2017 thông báo về kế hoạch phần thi Kiểm tra năng lực - Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp THCS năm 2017 như sau:

I. Thành phần tham dự

- Ban tổ chức Hội thi;
- Giám thị coi thi phần thi kiểm tra năng lực của Hội thi theo Quyết định số 759/PGDĐT-THCS ngày 19 tháng 10 năm 2017;
- Giáo viên tham gia phần thi Kiểm tra năng lực của Hội thi (danh sách kèm theo)

II.Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 13h30 ngày 23 tháng 10 năm 2017.
III. Địa điểm: Tại Trường THCS Trường Thi
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS triển khai và thông báo tới tận giáo viên dự thi của trường mình biết để thực hiện ./.
	   Nơi nhận:

- Như trên;

- Chuyên môn THCS;

- Lưu VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Thái Khắc Tân